
UCHWAŁA NR XX/97/12
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, z późn. 
zm.) na wniosek Wójta Gminy Stary Zamość uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stary Zamość na 6 stałych obwodów głosowania oraz ustala się ich 
granice, numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stary Zamość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Henryk Raczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4451



 
                                                                Załącznik do uchwały Nr XX/97/12 

                                                        Rady Gminy Stary Zamość 

                                                    z dnia 31.10.2012 r. 

 

 

 

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

 

Nr 

obwo

du 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

1 

 

 

Krasne 

 

Szkoła Podstawowa Krasne 1, 2 

 

2 

 

Podkrasne, Wierzba Druga, Stary Zamość, 

Stary Zamość – Gościniec, Nowa Wieś, 

Podstary Zamość, Podstary Zamość – 

Doły,  

Gimnazjum – Stary Zamość 3, 4, 5 

 

3 

 

Wierzba Pierwsza, Majdan Sitaniecki, 

Wisłowiec 

Garaż OSP Wierzba 6, 7, 8 

 

4 

 

Borowina, Chomęciska Małe, Kolonia 

Wisłowiec,  

Remiza OSP Chomęciska 

Małe 

9, 10 

 

5 

 

Udrycze- Kolonia, 

Udrycze -Wola, 

Udrycze -Koniec, 

Wiejski Dom Kultury 

Udrycze 

11, 12, 13 

 

6 

 

Chomęciska Duże Drugie, 

Chomęciska Duże Pierwsze 

Dom Ludowy  Chomęciska 

Duże Drugie 

14, 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4451


		2012-12-21T14:32:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




